
5 moderne eneboliger 
med carport

EIDE
 MØLLEROP - 5 ENEBOLIGER SENTRALT PÅ EIDE
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Prisantydning fra kr 4 750 000,- + omkostninger



ADKOMST 

Følg Eidevegen mot Eide sentrum. Ta opp enten Slettavegen eller 
Rådhusvegen. Du kommer da til feltet det boligene skal ligge.

BELIGGENHET 

Boligene skal bygges på den gamle “Møllerop-tomta”, midt i hjertet 
av Eide sentrum. Det er trygg gang- og sykkelavstand til butikker, 
bank, restaurant, treningssenter, skoler, barnehager, idrettsbane, 
Eidehallen, legesenter, bibliotek, bakeri med mer!

EIENDOM 

Eneboliger på 2 plan - H2, H3 og H4:
Rådhusvegen 4A, 4B og 4C, 6490 EIDE

Eneboliger på 1 plan - H5 og H6:
Slettavegen 2 og 4, 6490 EIDE

Gnr 164, bnr 728 i Hustadvika kommune. 

Det vil bli et felles sameie for alle boligene på tomta. Eiendom-
men vil bli seksjonert i forbindelse med salget. Det tas forbehold 
om endring i seksjonering. Seksjonsnummer og eiebrøk i sameiet 
vil bli fastsatt i forbindelse med seksjoneringen. 

EIENDOMSTYPE  

Nybygg, eierseksjoner. 
3 eneboliger over 2 plan og 2 eneboliger på 1 plan.

TOMTEAREAL 

Felleseiet tomt på ca 7 744 m². Fellesarealer vil bli planert og tilsådd. 
Adkomst til hovedinnganger, veier og parkeringsplass vil ha fast 
dekke. I tillegg til de 5 eneboligene skal det på tomta også bygges 
1 2-mannsbolig og 2 4-mannsboliger.

KOMMUNIKASJON 

Bussforbindelser. Nærmeste flyplass er Årø lufthavn Molde.

PARKERING  

Boligene får carport med sportsbod.
Det blir forberedt for ladepunkt for el-bil ved at det legges kabel 
fra bolig til carport. Kabel blir avsluttet i skap på vegg. Kjøper må 
selv stå for montering av lader.

BYGGESTART/FERDIGSTILLELSE 

Det tas sikte på byggestart i løpet av høsten 2022.
Med byggestart menes start på utgraving av byggegrube. Forbere-
dende aktiviteter på tomta som riving av eksisterende bygg, fjern-
ing av trær og vegetasjon, etablering av ny adkomstveg, grøfter 
fra tilkoblingspunkt til byggegrube etc anses ikke som byggestart. 

Byggetid er estimert til 14-18 måneder fra signert kontrakt, med 
forbehold om forsinkelser grunnet force majeure, streik og lignende. 
I tillegg må det påregnes ca 4 uker saksbehandling på søknad om 
ferdigattest. Ferdigstillelse vil avhenge av oppstartstidspunkt.
For prosjektets generelle forbehold, se lenger bak i dette 
prospektet. Det gjøres oppmerksom på at oppgitt ferdigstillelses-
tidspunkt er antatt, og oversittelse av dette vil ikke nødvendigvis 

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET



utgjøre en forsinkelse som gir kjøper rett til dagmulkt eller som gjør 
at andre virkninger av forsinkelse inntrer.

BEBYGGELSE/BYGGEMÅTE 

Eneboligene oppføres i henhold til de til enhver tid gjeldende bygge-
forskrifter. Det kan forekomme avvik mellom byggebeskrivelsen, 
plantegninger og illustrasjoner i tegningsmaterialet. I så tilfelle er 
det alltid byggebeskrivelsen som er retningsgivende. 

Produsenten forbeholder seg retten til forandringer av detaljer og 
beskrivelser når det kan benyttes likeverdige eller bedre varer, mate-
rialer og utstyr.

Bygningene oppføres med bærekonstruksjoner i tre på Vartdal 
grunnmurssystem og betongmurer. Fasadene bygges opp som 
isolerte stendervegger, utvendig kledd med beiset kledning. Kledning 
leveres med råtegrunning og 2 strøk beis. Disse skal etterbehandles 
med toppstrøk i løpet av 1-2 år av utbygger.

BRA/P-ROM  

Eneboliger over 2 plan: 
H2, H3 og H4 - BRA ca 138,9 m². P-rom ca 134,3 m²

Eneboliger på ett plan:
H5 - BRA/p-rom ca 108,3 m²
H6 - BRA/p-rom ca 110,5 m²

Arealer er angitt hhv som  bruksareal (BRA) som er arealet innen-
for boligens yttervegger inklusive evt innvendige boder, samt 
P-ROM som er BRA fratrukket innvendig bod/sekundærrom. På 
tegningene kan det også være angitt et romareal som er netto-
arealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om avvik 
for de oppgitte arealer, da beregningene er foretatt på bakgrunn av  
tegninger. Angitte arealer på plantegning er basert på forelø-
pige beregninger forut for detaljprosjektering og er et omtrentlig  
areal. Oppgitt arael kan avvike noe fra faktisk størrelse, endelige 
tall foreligger først når boligen(e) står ferdige. Selger forbeholder 
seg retten til å foreta omdisponeringer av arealet internt i boligen. 
Det gjøres oppmerksom på at dette kan endre angitt totalt P-rom.

INNHOLD 

Eneboligene på 2 plan er identiske, og inneholder:

1. etasje:
BRA/p-rom ca 73 m². 
Vindfang, bad, soverom, trapp til underetasje, kjøkken og stue med 
utgang til veranda på ca 10,7 m².

Underetasje:
BRA ca 65,9 m². P-rom ca 61,3 m². 
Trapp, bod, bad, 2 soverom og kjellerstue med utgang til terrasse 
på ca 15,2 m².

I tillegg kommer carport på ca 19 m² og sportsbod på ca 5 m².

Eneboligene på ett plan har litt forskjellig planløsning, men 
inneholder de samme rommene:

H5 - BRA/p-rom ca 108,3 m² og H6 - BRA/p-rom ca 110,5 m².
Entre, 2 bad, vaskerom, 3 soverom, kjøkken og stue i åpen løsning 
med utgang til romslig terrasse på ca 32,5 m². Hovedsoverommet 
har egen inngang til det ene badet. 

I tillegg kommer carport på ca 19,7 m² og sportsbod på ca 9 m² til 
H5, og carport på ca 20 m² og sportsbod på ca 8,5 m² til H6.

INNHOLD P-ROM 

Alle rom foruten bod i H2, H3 og H4. 
Alle rom i H5 og H6. 

ANTALL SOVEROM 

3. 
 
STANDARD 

Kjøkken:
Det leveres JKE kjøkkeninnredning etter egen tegning. 
Egen kjøkkentegning for den enkelte bolig vil bli utarbeidet og over-
levert på tilvalgsmøte med hver enkelt boligkjøper. Standardlever-
anse i henhold til plantegninger. Det leveres hvitevarer for integrering 
i kjøkkeninnredning: Stekeovn, koketopp med induksjon, kjøkken-
ventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap. 

Bad:
Flis på gulv med varmekabler, baderomsplater på vegger og hvite 
plater i himling. Vegghengt toalett, innredning iht. plantegning og 
dusj på vegg med dusjvegger 90x90 cm.

Vaskerom:
Belegg på gulv med varmekabler, hvite Elitex-plater på vegger og 
hvite plater i himling. Opplegg for vaskemaskin og tørketrommel.
 
Gulv:
Flis i bad og belegg i vaskerom. Korkvinyl i øvrige rom.  
 
Vegger:
Sparklet gipsplate med glatt/fin slettveggduk og maling på vegger 
i stue/kjøkken og entre. Ferdigbehandlede plater i alle soverom. 
Baderomsplater på vegger i bad og hvite Elitex-plater i vaskerom. 
Vegger i bod/sport i carport leveres uisolert og med egnet kledning.  

Innvendige himlinger:
Sparklet og malt gipsplate i himling i stue, kjøkken og gang. Himling 
for øvrig leveres med 60x120 cm hvite takplater. 

Vinduer:
Vinduer leveres fabrikkbehandlet hvit utvendig og innvendig.

Dører:
Hoveddør leveres med dørblad og karm i hvitmalt utførelse. Balkong-
dør leveres i hvit utførelse. Innerdører leveres i hvit utførelse og med 
pakning i karm. Glatt listverk rundt dørene.



Listverk/foringer:
Leveres fabrikkbehandlet i hvit utførelse med synlige spikerhoder/
hull. Foringer på vindu og dører leveres hvitmalt.

Multimedia/bredbånd:
I hver bolig leveres et felles nettverk for multimedia i svakstrømskap. 
Multimediauttak plasseres i stuen. Kjøper bestiller selv abonnement 
fra leverandør. Som tilvalg kan det monteres ekstra trekkerør i 
vegger til rom for eventuell fremtidig installasjon av punkt for telefon, 
TV og bredbånd.

Garderobeskap:
Som standard leveres hengslet garderobeskap med glatte dører. Det 
leveres skap på soverom iht. plantegning. Skap som er illustrert på 
plantegninger ut over soverom, leveres ikke. 
Andre garderobeskapsløsninger kan leveres som tilvalg.

Ventilasjon:
Det leveres balansert ventilasjonsanlegg med inntil 80 % varme-
gjenvinning. Kjøkkenvifte leveres med separat avtrekk.

Elektrikerarbeid:
Det leveres skjult anlegg fra og med sikringsskap. Det leveres 
elektriske punkter i henhold til NEK400:2014.
• Alle rom får stikkontakter og lampepunkter som dekker normalt 
behov. Det leveres lampe i tak i bod/vaskerom, soverom og gang. 
Det leveres lys under overskap på kjøkken.
• Det vil bli montert 2 stk stikkontakt forberedt for vaskemaskin og 
tørketrommel i bod/vaskerom(2x16 amp).
• I bad leveres downlights og belysning i speil og stikk. På øvrige 
rom leveres stikkontakt i tak (én kontakt pr rom) med av-/på bryter.
• Utelampe ved inngangsdør og på balkong, med astrour. 
På balkong leveres ett stikk. Lys i garasje/carport med bryter og 
16A kurs for stikk. 
• Som tilvalg kan det velges ekstra punkt.

Rørleggerarbeid:
Røropplegg leveres som ”rør-i-rør”-system. 
Innredning iht. plantegning. Ettgreps servantbatteri. 
Vegghengt toalett i hvit porselen med dempet hardplastsete.
Dusjvegger 90x90 cm, dusjbatteri og dusjsett.
Det er avsatt plass og levert opplegg for vaskemaskin og tørke-
trommel. Varmtvannsbereder. 1 stk felles utvendig spylekran.

Sikkerhet mot brann:
Det leveres 1 stk brannvarslingsanlegg, 1 stk pulverapparat per boen-
het og komfyrvakt. Røykvarslere leveres ihht til gjeldende forskrifter.

Taktekking:
Papptekke.

Takrenner og beslag:
Leveres i aluminium, pulverlakkert.

Veranda og terrasser:
Det leveres balkong/terrasse med glass/trerekkverk som vist på 
tegninger. Tett dekke over carport.

Trapp i enebolig over 2 plan:
Trapp leveres med hvitmalte vanger og rekkverk. Trinn leveres i 
eikefargede furutrinn. 

Tegninger av tekniske anlegg:
Tekniske anlegg og fremføringer til disse blir ikke inntegnet på teg-
ninger som omfattes av kjøpekontrakt, med unntak av el-punkter, 
sikringsskap, rør-i-rørskap og plassering av ventilasjonsaggregat. 
Endelig plassering av disse bestemmes av hva som er hensikts-
messig og nødvendig. Det tas forbehold om endringer på plan-
tegninger for fremføring av sjakter for ventilasjonsanlegg og elektriske 
føringer eller lignende. Tekniske anlegg vil være synlig på lyd- og 
brannvegger og montert på vegg i tekniske rom/boder. Det må 
derfor påregnes at mye veggarealer opptas av tekniske installasjoner 
i disse rommene.

Presiseringer:
1. Listverk behandlet fra fabrikk vil få synlige spikerhoder. Fuging
ved listverkets overgang til vegg, tak og gulv inngår ikke i leveransen.
2. Forbruker kan ikke før overtagelse tilføre materiell og utstyr
eller selv utføre egeninnsats. Det presiseres at forbruker kun
har adgang til prosjektet etter avtale med byggeleder eller Solid
Dale Malo.
3. Terrenglinjer på fasadetegninger er kun illustrerende og derfor
ikke retningsgivende.
4. Murer, dekker, utomhusmøblering, sykkelparkering, benker,
sandkasser etc vist på fasadetegninger og utomhusplan er kun
illustrerende og ikke retningsgivende.
5. Kunde må påregne synlige svinn-/tørkesprekker i overgang
mellom ulike materialer/konstruksjoner/sammenføyninger/hjørner 
etter at boligen er tatt i bruk.
6. Boder som ikke ligger innenfor leiligheten egner seg ikke til å
lagre klær og lignende, og betegnes som sportsboder.

OPPVARMING 

Det leveres panelovner, samt varmekabler i gulv i våtrom. I tillegg 
leveres vedovn med stålpipe eller varmepumpe luft/luft i kjøkken/stue.

MEGLERS PRISVURDERING  

Eneboliger over 2 plan - kr 4 900 000,- + omkostninger pr bolig
Eneboliger på ett plan - kr 4 750 000,- + omkostninger pr bolig

Avtale er bindende når selger har mottatt bud og aksept er med-
delt kjøper. Selger har rett til å avslå bud uten nærmere forklaring. 

Selger forbeholder seg videre rett til å leie ut, samt endre priser og 
kjøpsvilkår på usolgte leiligheter.

OMKOSTNINGER 

Ved kjøp av bolig under oppføring betales følgende omkostninger 
i tillegg til kjøpesummen:

Dokumentavgift ved førstegangs hjemmelsoverføring av seksjons-
oppdelt og nyoppført bygning som ikke er tatt i bruk er 2,5 % av 
hver eierseksjons forholdsmessige andel av tomteverdi.  

Tomteverdi pr bolig er beregnet til kr 750 000,-
Dokumentavgift pr seksjon blir da - kr 18 750,- 
Tinglysing av pantedokument - kr 585,- pr. stk
Tinglysing av skjøte kr 585,-
Panteattest kr 199,-



Totale omkostninger vil utgjøre ca kr 20 119,- for hver av boligene. 

Beløpet er omtrentlig fordi dokumentavgiften beregnes av 
tomteverdi på tinglysingstidspunktet. Det gjøres oppmerksom på 
at eierbrøk og dermed andel tomteverdi kan endre seg ved kjøp 
av garasjeplass. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter 
og avgiftsgrunnlag for tomteverdien frem til overtakelse, og gjøres 
oppmerksom på at en eventuell økning må dekkes av kjøper. 

TOTALPRIS 

Eneboliger over 2 plan - kr 4 920 119,-
Eneboliger på ett plan - kr 4 770 119,-

Totalpris for boligen utgjøres av kjøpesum tillagt omkostninger. 
Det gjøres oppmerksom på at totalprisen kan øke i tiden mellom 
avtaleinngåelse og overtakelse som en følge av økning i offentlige 
skatter, avgifter og gebyrer, herunder blant annet dokumentavgift 
og tinglysingsgebyr.

FELLESUTGIFTER 

Alle utgifter som ikke kan knyttes til den enkelte seksjon, inngår 
normalt i fellesutgiftene. Størrelsen på fellesutgiftene fastsettes av 
styret i sameiet og fordeles etter eierbrøk. Normalordningen er at 
eierbrøken fordeles etter bruksareal. 

I dette prosjektet vil naturlig del av fellesutgiftene være bygningsfor-
sikring (ikke innbo), brøyting, evt forretningsførsel, vask fellesareal, 
oppsparing til vedlikeholdsutgifter, samt strømutgifter til fellesareal. 

For de respektive boligene er fellesutgiften stipulert til 
ca kr 1 500,- pr mnd.
 
Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av eierseksjonssameiets 
felleskostnader. 

Pr. overtakelsesdato betales i tillegg til kjøpesum kr 10 000,- som 
settes av til startkapital til sameiet. Selger forplikter seg til å betale 
løpende fastsatte felleskostnader og startkapital på usolgte enheter.

LØPENDE KOSTNADER 

I tillegg til fellesutgifter kommer utgifter til kommunale avgifter, 
eiendomsskatt, innboforsikring, strøm og lignende.

KOMMUNALE AVGIFTER 

Kommunale avgifter fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse.

LIGNINGSVERDI 

Ligningsverdi fastsettes av skatteetaten etter ferdigstillelse.  

ENERGIATTEST 

Når boligen er ferdigstilt, er selger ansvarlig for å innhente  
obligatorisk energiattest for hver boenhet. Energiattesten angir hvor 
energieffektiv en bolig er gjennom å fastsette et energimerke innen-
for en karakterskala fra A (høyest) til G (lavest). Hvis selger ikke får 
utarbeidet energiattest av eget tiltak eller etter skriftlig anmodning 

fra kjøper, kan kjøper innen ett år (etter avtaleinngåelsen) få laget 
energiattest for selgers regning. Se www.energimerking.no for mer 
informasjon om energimerking av boliger.

REGULERING 

Eiendommen ligger i regulert område, og er godkjent utnyttet til 
frittliggende småhusbebyggelse, konsentrert småhusbebyggelse, 
lekeplass, friområde og parkering. Utsnitt av kommuneplankart og 
utsnitt av reguleringsplankart med bestemmelser for Møllerop er 
vedlagt.

SEFRAK 

Det var tidligere registrert SEFRAK/kulturminne på eiendommen.
De aktuelle bgningene er nå fjernet, se vedlagte kulturminne-
rapport eller konf megler. 

VEG/VANN/KLOAKK 

Eiendommen vil være tilknyttet offentlig veg. Vann og avløp er 
tilknyttet offentlig anlegg via private stikkledninger. Alle arbeider og 
kostnader er inkludert i kjøpesummen.

FORBEHOLD 

• Det tas forbehold om offentlig godkjenning av prosjektet.
• Prosjektet er regulert og rammesøkt, men har ikke 
 igangsettingstillatelse p.t.
• Det tas forbehold om at kjøper stiller sikkerhet for oppfyllelse      
 av sin del av avtalen etter bustadoppføringsloven § 46 tredje ledd. 
• Det tas forbehold om mindre endringer som følge av  
 prosjektering, videre bearbeiding og detaljprosjektering av arkitekt     
 etc. Dette kan innebære endringer i materialvalg og konstruk- 
 sjonsløsninger, samt nødvendige tilpasninger etter hvert som 
 tiltaket detaljprosjekteres. Endringene skal ikke redusere byggets  
 eller boenhetens kvalitet eller vesentlig endre innholdet i 
 prosjektet som sådan. Slike endringer gir ikke rett til 
 prisjustering fra noen av partene. Skulle det bli nødvendig å    
 gjennomføre vesentlige endringer utover det som er nevnt 
 ovenfor, plikter utbygger å  varsle kjøper om endringene uten   
 ugrunnet opphold.
• Det tas forbehold om uvanlig lang saksbehandlingstid i Plan-             
 og bygningsetaten i kommunen, samt forsinkelser grunnet force     
 majeure, streik og lignende.
• Det tas forbehold om mindre endringer som følge av krav fra                
 offentlige instanser.
• Det tas forbehold om at planskisser, 3D-tegninger etc kun er  
 ment som illustrasjoner, og at det kan være avvik fra faktisk 
 leveranse, både når det gjelder standard og utstyr, utsikt og utsyn     
 samt bygningsmessige avvik. 
• Møblement, lamper etc på illustrasjonsbilder medfølger ikke.  
• Det tas forbehold om at oppgitt areal kan avvike noe fra faktisk 
 størrelse, endelige tall foreligger først når leilighetene står ferdige.
• Seksjonering er en forutsetning for handelen. Det tas forbehold 
 om at seksjonering godkjennes av kommunen og blir tinglyst 
 hos Statens kartverk. 
• Selger forbeholder seg retten til å leie ut, samt endre priser og 
 kjøpsvilkår på usolgte boenheter.
• Selger forbeholder seg retten til å transportere kontrakten til 
 egnet entreprenør.



• Selger forbeholder seg retten til å nekte videresalg av solgte  
 enheter før prosjektet er ferdigstilt og boenhetene overtatt og  
 overskjøtet.

BETALINGSBETINGELSER 

1) Kjøpesum, samt omkostninger innbetales pr overtagelsesdato.
2) Skriftlig finansieringsbekreftelse må fremlegges senest ved 
kontraktsmøte. 

Kjøper er innforstått med at tilfredsstillende finansierings- 
bekreftelse for hele kjøpesummen skal forelegges megler når avtale 
om kjøp inngås, og at disse opplysningene kan bli formidlet til 
selgers byggelånsbank.

TILLEGGSVEDERLAG 

Partene kan kreve justering av det avtalte vederlag etter regler om 
endringer og tilleggsarbeid i bustadoppføringslova § 9 jf § 42. Selger 
kan kreve tilleggsvederlag for nødvendige kostnader som kommer 
av forhold på kjøperens side, jf bustadoppføringslova § 43.

TILVALG/ENDRINGER 

Det vil bli gitt mulighet for å gjøre enkelte individuelle tilpasninger 
mot pristillegg. Selger vil i god tid før innredningsarbeidene starter, 
utarbeide en tilvalgsmeny hvor priser og frister for beslutning vil 
fremkomme.

Kjøper kan ikke kreve å få utført endringer eller tilleggsarbeid, 
herunder avbestillinger, som:

•  ikke står i sammenheng med den ytelsen som er avtalt
•  i omfang eller karakter skiller seg vesentlig fra avtalt ytelse
•  vil føre til ulemper for selger som ikke står i forhold til  

forbrukerens interesse i å kreve endringen eller tilleggsarbei-
det (f. eks arbeider som berører rammetillatelsen eller hindrer  
rasjonell fremdrift)

•  som vil endre vederlaget med 15 % eller mer

Egenleveranser i prosjektet aksepteres ikke. Det er kun mulig å 
trekke ut deler av leveransen dersom det er gjort særskilt avtale 
om dette. 

Selger kan kreve justering av vederlaget som følge av endringer og 
tilleggsarbeid etter nærmere vilkår, jf. buofl § 42. 

Dersom kjøper krever endringer eller tilleggsarbeid som forsinker 
arbeidet, kan selger kreve forlengelse av frister etter buofl § 11. 
Melding om dette må gis uten ugrunnet opphold etter at selger 
har blitt oppmerksom på omstendighetene som gir grunnlag for 
fristforlengelse.

TINGLYSTE HEFTELSER/RETTIGHETER 

Seksjonene overdras med de rettigheter og forpliktelser som fremgår 
av grunnboken, samt eventuelle ikke-tinglyste avtaler som er  
beskrevet i prospektet. 

Her er det ingen tinglyste heftelser eller rettigheter.

Kjøper kan ikke motsette seg eller kreve prisavslag/erstatning for 
tinglysing av nødvendige erklæringer/avtaler som angår sameiet 
samt evt naboforhold m.m. Det samme gjelder ved offentlige pålegg 
innenfor reguleringsplan i forbindelse med gjennomføringen av 
prosjektet.

Seksjonene selges fri for pengeheftelser med unntak av sameiets 
legalpant i hver seksjon. Dette pantet skal tjene som sikkerhet for 
at den enkelte sameier oppfyller sine forpliktelser knyttet til sameie-
forholdet, jf eierseksjonsloven § 31. Heftelser nevnt ovenfor følger 
seksjonene.

Det foreligger ingen opplysninger om ikke-tinglyste rettigheter.

ADGANG TIL UTLEIE  

Den enkelte seksjon har ingen godkjent separat utleiedel. 
Med unntak av de begrensninger som måtte følge av sameiets 
vedtekter og eierseksjonsloven, kan en seksjonseier fritt leie ut sin 
seksjon. Vær da forøvrig oppmerksom på evt skatt av leieinntekt, 
og mulig gevinstbeskatning ved et senere salg.

KONSESJONSPLIKT 

Eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

EIEFORM 

Boligene selges som selveierleiligheter, og vil bli organisert som et 
eierseksjonssameie. En eierseksjon er en sameieandel i bebygd 
eiendom med tilknyttet enerett til bruk av en bolig eller annen 
bruksenhet i sameiet. 

Den enkelte sameier råder som en eier over seksjonen.  
Ingen kan som utgangspunkt erverve mer enn to seksjoner i 
sameiet. Kjøpers rettigheter som sameier følger av eierseksjons-
loven, tilhørende forskrifter og sameiets vedtekter. 

For felles ansvar og forpliktelser hefter hver sameier i forhold til sin 
sameiebrøk. Det følger av eierseksjonsloven § 31 at sameiet har 
panterett i hver seksjon (for krav som følger av sameieforholdet) 
med inntil to ganger folketrygdens grunnbeløp. Sameiet kan ved-
tektsfeste større pant gjennom vedtektene, men dette må tinglyses 
for å oppnå rettsvern, jf eierseksjonsloven § 31. Hvis en sameier 
tross advarsel vesentlig misligholder pliktene sine, kan styret pålegge  
vedkommende å selge seksjonen, jf eierseksjonsloven § 38. 
Sameiet vil bli ledet av et styre som velges blant eierne. Dette styret 
skal ivareta alle saker av felles interesse for seksjonseierne. 

Selger vil besørge at eiendommen seksjoneres og eierseksjonene 
opprettes, senest før overtagelse. Hver bolig vil bli tildelt eget  
seksjonsnummer og endelig adresse av kommunen. 
Parkeringsplasser og boder følger seksjonene ihht seksjonerings-
begjæring og informasjon i dette salgsprospektet. Selger kan på 
vegne av sameiet inngå bindende avtale med forretningsfører om 
å forestå driften av sameiet, med en varighet på inntil 6 mnd.  
Kjøperne vil bli innkalt til møte for konstituering av sameiet. Her vil 
det bli valgt (nytt) styre for sameiet, vedtekter og husordensregler 
vil bli gjennomgått, samt at endelige fellesutgifter skal vedtas.



FORSIKRING 

Eiendommen er fullverdiforsikret av utbygger, som forplikter seg til å 
holde bygningene forsikret frem til overtakelse. Etter overtakelse vil 
eiendommen forsikres gjennom sameiets felles bygningsforsikring. 
Kjøper må selv besørge innboforsikring og forsikring av eventuelle 
særskilte påkostninger.

VEDTEKTER 

Vedtekter for sameiet vil bli utarbeidet. 

DYREHOLD 

Dyrehold må godkjennes av styret.

ETABLERINGSKOSTNADER SAMEIE 

Det vil bli opprettet et felles sameie for alle enhetene på tomta, 
totalt 15 seksjoner. Sameier med 9 seksjoner eller flere er 
pliktig til å registrere seg i Foretaksregisteret i tillegg til at de skal 
registreres i Enhetsregisteret. Utbygger forbeholder seg retten til 
å kreve etablering av ett eller flere sameier utifra hva som anses 
hensiktsmessig i forhold til blant annet utbyggingstakt.

Det forutsettes at seksjonseierne innbetaler kr 10 000,- til start-
kapital til sameiet. 

BUSTADOPPFØRINGSLOVEN 

Kjøp i dette prosjektet reguleres av bustadoppføringslova der kjøper 
er forbruker. I andre tilfeller enn forbrukerkjøp gjelder som 
utgangspunkt reglene i avhendingsloven, og boligen selges da 
etter avhendingsloven § 3-1. Selger kan likevel velge å selge etter 
bestemmelser i bustadoppføringslova også i disse tilfellene dersom 
selger ønsker dette. Etter at boligene er ferdigstilte selges de etter 
avhendingsloven til både forbrukere og næringsdrivende.

GARANTI 

Etter buofl § 12 plikter selger å stille bankgaranti på 3 % av hele 
kjøpesummen som sikkerhet for oppfyllelse av sin del av avtalen 
frem til overtakelse. Beløpet økes etter overtakelsen til 5 % av 
kjøpesummen og står i 5 – fem – år etter overtakelsen, jf buofl 
§ 12 tredje ledd. Plikten til å stille garanti gjelder når selger har 
trukket sine forbehold. Selger skal stille garantien før byggestart 
tar til. Ingen del av kjøpesummen forfaller til betaling før garanti 
etter bustadoppføringslova § 12 er stilt, som nevnt ovenfor under 
betalingsbetingelser. Dette innebærer at kjøper har rett til å holde 
tilbake kjøpesummen og omkostninger inntil garanti er stilt. 

FERDIGATTEST 

Boligen kan ikke lovlig tas i bruk uten at det er utstedt ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse fra kommunen. Dersom slik tillatelse 
ikke foreligger, har kjøper ingen plikt til å utbetale noen del av 
kjøpesummen med omkostninger uten at selger har stilt garanti 
etter bustadoppføringslova § 47 for det beløpet som innbetales.  
Møremegling anbefaler at kjøper ikke overtar boligen dersom det 
ikke foreligger ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse.

Utbygger plikter å besørge ferdigattest. Dersom det avtales over-
takelse og overskjøting mot midlertidig brukstillatelse, f. eks hvis 
det gjenstår arbeid på uteområde som skal ferdigstilles av utbygger 
på et senere tidspunkt, har kjøper rett til å holde tilbake tilstrekkelig 
vederlag som sikkerhet for selgers oppfyllelse, jf bustadoppførings-
lova § 31. Møremegling anbefaler i slike tilfeller at deler av oppgjøret 
holdes tilbake for å sikre kjøpers rettigheter. En tidsbegrenset bruks-
tillatelse vil som utgangspunkt innebære at boligen ikke lovlig kan 
benyttes etter fristens utløp med mindre de gjenstående arbeider 
er utført. Dersom det er avtalt at overtakelse kan gjennomføres på 
grunnlag av midlertidig brukstillatelse, kan konsekvensen være at 
kjøper overtar risikoen for at ferdigattest senere ikke gis, at retten 
til dagmulkt bortfaller etc. Se nærmere om dette under punktet 
overtakelse i dette salgsprospekt.

OVERTAKELSE 

Overtakelse skjer ved overtakelsesforretning, hvor kjøper får mulighet 
til en grundig gjennomgang av salgsobjektet, gjerne med bistand 
av fagkyndig. Endelig overtakelsestidspunkt vil ikke være avklart 
før utsendelse av innkalling som sendes ut senest 7 dager før 
overtakelse gjennomføres, jf buofl § 15. Det kan bli aktuelt med 
overtakelse mot midlertidig brukstillatelse. Ved overtakelsen går 
risikoen for boligen over fra selger til kjøper, eventuelt krav på dag-
mulkt opphører, reklamasjonsfristen starter å løpe og selger får krav 
på sluttoppgjør på nærmere vilkår.

Overtakelsesprotokoll signeres av begge parter som bekreftelse på 
at overtakelse har funnet sted. En forutsetning for at overtakelse 
skal kunne gjennomføres er at fullt oppgjør inklusive omkostninger 
er bekreftet mottatt på meglers klientkonto.

Kjøper kan nekte å overta boligen dersom det foreligger mangel 
som gir rimelig grunn for dette, men det gjøres oppmerksom på 
at vurderingen er kjøpers risiko, og at urettmessig nekting av over-
takelse kan utløse krav fra selger som nevnt under punktet forsinket 
betaling i dette salgsprospekt. 

Det gjøres oppmerksom på at overtakelse vil kunne skje selv om 
det fortsatt foregår byggearbeider på eiendommen i forbindelse 
med ferdigstillelse av de øvrige leiligheter/fellesarealer/ 
tekniske installasjoner. Kjøper kan ikke nekte å overta leiligheten 
selv om seksjonering/fradeling/hjemmelsoverføring ikke er  
gjennomført. Kjøpesummen vil bli stående på meglers klientkonto 
inntil nødvendige formaliteter er på plass. 

Boligen skal leveres i byggrengjort stand, og fellesarealer i ryddet 
stand. Dette innebærer at boligen vil kunne ha behov for lett 
rengjøring før innflytting, grunnet byggestøv etc.

Rundt ett år etter overtakelsen, har hver av partene anledning til 
å kreve befaring av eiendommen, jf bustadoppføringslova § 16 
første ledd. Hvis kjøper ikke medvirker til slik befaring etter krav 
fra entreprenør, følger det av § 16 annet ledd at regelen i bustad-
oppføringslova § 30 tredje ledd om at mangler som ble eller burde 
ha blitt oppdaget ved slik befaring må gjøres gjeldende av kjøper 
så snart som mulig, likevel gjelder. 



FELLESAREALER/UTEAREALER 

Overtakelse av felles- og utearealer gjennomføres av selger og  
kjøper, og overtakelse av boenhetene kan skje i forkant av dette. Hvis 
fellesarealer/utearealer ikke er ferdigstilt ved overtakelse av disse, 
f. eks fordi arbeidet er sesongavhengig, bør det avtales et beløp som 
skal deponeres på meglers klientkonto som sikkerhet for ferdigstillelse. 
Slik avtale må avtales skriftlig mellom selger og sameiets styrefor-
mann, og overleveres megler før oppgjør. 

Overtakelse kan ikke nektes av kjøper selv om utearealer ikke er 
ferdigstilt. Såfremt deler av utvendige arbeider ikke er ferdigstilt ved 
overtakelse av den enkelte boenhet, skal manglende ferdigstilte 
arbeider anmerkes i overtakelsesprotokollen. Kjøper anbefales og 
oppfordres til å tilbakeholde nødvendig beløp på meglers klientkonto 
som sikkerhet for manglene. Tilbakeholdt beløp må stå i samsvar 
med manglene.  

FORSINKET BETALING 

Kjøper er forpliktet til å overholde de betalingsfrister som fremgår av 
kontrakt og salgsprospekt med vedlegg. Dette gjelder også frister for 
eventuelle forskuddsinnbetalinger og endrings- og tilleggsarbeider. 

Ved forsinkelser fra forbrukers side kan selger etter nærmere 
bestemmelser:              
  
•  stanse arbeidet og kreve tilleggsvederlag, jf buofl § 56                                                                 
•  heve avtalen og kreve erstatning, jf buofl § 57                                                                             
•  kreve renter og erstatning for rentetap , jf buofl § 59
Ved forsinket betaling kan utbygger kreve renter og erstatning for 
rentetap etter lov 17. desember 1976 nr. 100 om renter ved forsinket 
betaling m.m (forsinkelsesrenteloven). I disse tilfellene kan utbygger 
nekte kjøper å overta boligen inntil betaling skjer. 

Det gjøres oppmerksom på at forsinkelsesrenter påløper for hele 
kontraktssummen frem til fullstendig oppgjør, inklusive omkostnin-
ger, er godskrevet meglers klientkonto. Dette gjelder også for de 
tilfeller der deler av oppgjøret er innbetalt rettidig. Forsinkelsesr-
enter regnes fra forfallstidspunkt/overtakelse og frem til fullt oppgjør 
er innbetalt. Kjøper godskrives for innskuddsrenter for den del av 
oppgjøret som er innbetalt til klientkonto.

Dersom kjøper ikke har besørget oppgjør innen 15 dager etter avtalt 
overtakelsesdato, regnes dette som vesentlig avtalebrudd, og selger 
kan, med 10 dagers varsel, heve kjøpet og videreselge eiendom-
men. Kjøper plikter i slike tilfeller å erstatte selgers økonomiske tap 
etter buofl § 58. Der avtale omfatter rett til grunn, har forbruker 
ikke krav på overtakelse eller hjemmelsoverføring før betaling og 
medvirkning er ytt i samsvar med avtalen. Det er i visse tilfelle 
mulighet for deponering av omtvistet beløp etter bestemmelsen i 
bustadoppføringslova § 49. Det vises for øvrig til punktet om garanti 
ovenfor, hvor det fremgår at kjøper ikke plikter å innbetale noen 
del av kjøpesummen før gyldig garanti etter bustadoppføringslova 
§ 12 foreligger.

FORSINKET LEVERING 

Ytelsen fra selger er forsinket dersom overtakelse ikke kan skje til den 
tid kjøper har rett til å kreve det etter bustadoppførinslova §§ 10 og 
11. Som nevnt ovenfor kan selger i visse tilfelle ha rett til forlengelse 
av frister, og det er i disse tilfellene ikke forsinket levering selv om 
selger ikke leverer til avtalt overtakelsestidspunkt. Kjøper bør derfor 
ta høyde for dette med tanke på salg av egen bolig. 

Det gjøres oppmerksom på at selger kan ha rett til tilleggsfrist for 
levering etter reglene i bustadoppføringslova uten at kjøper har 
krav som følge av dette. Det følger av lovens § 11 at forsinkelser 
som skyldes kjøpers tilvalg og endringer, force majeure, streik o.l gir 
selger rett til å forlenge fristen for overtakelse uten at kjøper har rett 
til kompensasjon, og kjøper er kjent med og aksepterer dette. Det 
gjøres spesielt oppmerksom på at bygningsforsikringen til selger ikke 
dekker eventuell erstatningsbolig for kjøper hvis forsinkelsen skyldes 
f.eks brann, vannskade, innbrudd e.l. Møremegling anbefaler at kjøper 
tar hensyn til det ovenstående ved eventuelt salg av nåværende 
bolig. Ved forsinket levering kan kjøper kreve dagmulkt etter bustad- 
oppføringslova § 18. Dersom forsinkelsen er vesentlig, kan kjøper
på visse vilkår heve avtalen. 

DAGMULKT 

Hvis overtakelse ikke kan skje til den tid kjøper har rett til å kreve 
etter bustadoppføringslova §§ 10 og 11, kan kjøper ha krav på dag-
mulkt for hver dag forsinkelsen varer. Dagmulkten skal være 0,75 
promille av det samlede vederlaget når avtalen omfatter rett til tomt. 
Dagmulkt kan kreves i inntil 100 dager. Hvis dagmulkten ikke dekker 
det tap kjøper lider som følge av forsinkelsen, kan differansen kreves 
dekket som erstatning etter bustadoppføringslova § 19. 

Oversittelse av antatt overtakelsestidspunkt vil ikke nødvendigvis gi 
rett til dagmulkt, jf ovenfor om bl.a endringer og tilleggsarbeid som 
gir selger krav på forlengelse av frister.

For de tilfellene utbygger ikke har forpliktet seg til et fast  
overtakelsestidspunkt ved avtaleinngåelsen, vil oversittelse av antatt 
overtakelsestidspunkt ikke nødvendigvis gi rett til dagmulkt. Kjøper 
har heller ikke rett til dagmulkt dersom boligen kan overtas og tas 
i bruk, selv om det gjenstår mindre arbeider. 
Det forutsettes likevel at det ved overtakelse foreligger ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse. Velger kjøper å overta bolig hvor 
det gjenstår arbeider, kan kjøper ikke kreve dagmulkt for tiden fra 
overtakelse og frem til ferdigstillelse. Hvis kjøpers krav ikke er omt-
vistet, kan kjøper kreve fradrag for krav på dagmulkt i kjøpesum-
men. Er kravet på dagmulkt omtvistet, kan kjøper med befriende 
virkning deponere det omtvistede beløpet på deponeringskonto, 
jf buofl § 49.



TILBAKEHOLDSRETT 

Hvis det på overtakelsestidspunktet er gjenstående arbeider på eien-
dommen, kan kjøper ha rett til å holde tilbake tilstrekkelig vederlag 
som sikkerhet for selgers oppfyllelse, jf bustadoppføringslova §§ 24 
og 31. Det er viktig at man ikke holder tilbake mer enn nødvendig 
for å sikre at kravet dekkes.

Kjøper har råderett over kjøpesummen frem til overtakelse, og kan 
instruere megler i å tilbakeholde hele/deler av kjøpesummen frem 
til overtakelsen er gjennomført. Hvis skjøte tinglyses på et senere 
tidspunkt enn overtakelse, har kjøper råderetten i behold helt frem 
til tinglyst skjøte.

Hvis kjøper oppdager mangler mens tilbakeholdsretten er i behold, 
kan denne benyttes for å sikre kravet. Kjøper vil i så tilfelle ha 
§ 12-garanti som sikkerhet i tillegg til det tilbakeholdte beløp. Det 
kan ikke gyldig avtales at kjøpers rett til å holde tilbake (deler av) 
kjøpesummen skal begrenses eller bortfalle, jf buofl § 3. 
Kontakt gjerne megler for ytterligere informasjon om dette. Se også 
punktet om overtakelse i salgsprospektet.

AVBESTILLING 

Forbrukerkjøper kan avbestille ytelsen eller deler av den før over-
takelse etter bestemmelsene i bustadoppføringslova §§ 52 og 53. 
Det gjøres oppmerksom på at kjøper vil bli ansvarlig for selgers 
eventuelle økonomiske tap som følge av avbestillingen, og at selger 
kan kreve vederlag for utført arbeid. Bestilte endrings- og tilleggs-
arbeider betales i sin helhet. 

VIDERESALG/TRANSPORT AV AVTALE 

Videresalg av kontraktsposisjon før prosjektet er ferdigstilt og over-
takelse har funnet sted, krever utbyggers samtykke. 
Utbygger forbeholder seg retten til å nekte videresalg.   

KJØPSPROSESS/BUD 

Før avtale blir inngått skal salgsprospekt med bilag være lest. Kjøper 
har selv ansvar for å sette seg inn i prospekt, reguleringsplaner, 
leveransebeskrivelse og annen dokumentasjon som følger vedlagt 
prospektet. Kjøper har ikke rett til å reklamere på forhold som kjøper 
er blitt gjort oppmerksom på, eller som kjøper på tross av opp-
fordring har unnlatt å sette seg inn i. Kjøper oppfordres til å kon-
takte megler dersom noe er uklart, og det gjøres oppmerksom på 
avklaringer kjøper har behov for må finne sted før bindende avtale 
om kjøp inngås. Det er ingen angrerett på kjøp av bolig.

Avtale anses inngått når kjøper har levert budskjema til megler og 
aksept er meddelt. Selger har rett til å avslå bud uten nærmere 
forklaring.

Salgsprospekt med bilag utgjør avtalevilkårene for kjøp av den 
enkelte bolig i prosjektet.  Fullstendig kjøpekontrakt med vedlegg 
vil i etterkant av aksept bli inngått mellom kjøper og selger. Kjøper 
er kjent med at de forbehold som fremgår av salgsprospektet 
vil være en del av avtalen mellom kjøper og selger. Det vises 
til disse i sin helhet, og gjøres oppmerksom på at den skriftlige  
leveransebeskrivelsen er retningsgivende i forhold til hvilke detaljer 

i illustrasjonsmateriellet som inngår i den endelige leveranse. 
Detaljer som fremgår av illustrasjonsmateriellet og som ikke er 
beskrevet i leveransebeskrivelsen er ikke å anse som en del av 
avtalevilkårene mellom kjøper og selger, og kan ikke påberopes 
som mangel av kjøper.

Vi oppfordrer budgivere om å ta kontakt med megler dersom de 
oppfatter seg som enten personlig eller økonomisk nærstående 
med noen av våre ansatte. Ansatteliste ligger vedlagt.

HVITVASKING 

Megler er underlagt lov om hvitvasking, og plikter å melde fra 
til Økokrim om mistenkelige transaksjoner. Slik melding sendes 
uten orientering til selger eller kjøper. Megler er videre pliktig til å  
gjennomføre legitimasjonskontroll av oppdragsgiver og/eller  
eventuelle reelle rettighetshavere til salgsobjektet.

Dersom nevnte parter ikke oppfyller lovens krav til legitimasjon eller 
megler har mistanke om at transaksjonen har tilknytning til utbytte 
av en straffbar handling eller forhold som rammes av straffeloven 
§§ 147a, 147b eller 147c, kan megler stanse gjennomføringen av 
transaksjonen.
Megler kan ikke holdes ansvarlig for de konsekvenser dette vil 
kunne medføre for oppdragsgiver og/eller eventuelle reelle 
rettighets-havere til salgsobjektet eller deres medkontrahent.

UTBYGGER 

Møllerop AS

OPPDRAGSNUMMER 

72-5047/22

EIENDOMSMEGLERFIRMA 

Møre Eiendomsmegling AS, org.nummer 963 800 916
Storgata 41 - 43, 6413 Molde

ANSVARLIG MEGLER 

Alexander Bjerkås, Eiendomsmegler MNEF
Tlf: 483 14 655, E-post: alexander@moremegling.no

FINANSIERING OG VERDIVURDERING 

Sparebanken Møre kan være behjelpelig med å avklare 
finansiering om ønskelig. Be megler om hjelp. 
Dersom du har behov for en verdivurdering av nåværende bolig, vil 
Møremegling selvfølgelig kunne bistå med dette.

Følgende dokumenter er en del av denne salgsoppgave:
• Fasade-og plantegninger 
•  Leveringsbeskrivelse
• Situasjonsplan, regulering og informasjon fra kommune
•  Grunnbok
•  Utkast til kjøpekontrakt

 Dette prospektet er godkjent av utbygger. Sist endret 30.08.2022.
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Eneboliger H2-H6 

Generelt 
Alle boliger oppføres i henhold til de til enhver tid gjeldende byggeforskrifter.  

Denne beskrivelsen er utarbeidet for å orientere om bygningenes viktigste bestanddeler og 

funksjoner. Det kan forekomme avvik mellom byggebeskrivelsen, plantegninger og illustrasjoner i 

tegningsmaterialet. I så tilfelle er det alltid byggebeskrivelsen som er retningsgivende.  

 

Produsenten forbeholder seg retten til forandringer av detaljer og beskrivelser når det kan benyttes 

likeverdig eller bedre varer, materialer og utstyr. 

 

Yttervegg 

Bygningen oppføres med bærekonstruksjoner i tre på Vartdal grunnmurssystem og betongmurer. 

Fasadene bygges opp som isolerte stendervegger utvendig kledd med beiset kledning leveres med 

råtegrunning og 2 strøk beis. Disse skal etterbehandles med toppstrøk i løpet av 1-2 år av utbygger. 

 

Tak 

Papptekking på alle tak. 

 

Veranda og terrasse 

Det leveres balkong/terrasse med glass/trerekkverk som vist på tegninger.  

Tett dekke over carport. 

 

Vinduer 

Vindu leveres fabrikkbehandlet hvit utvendig og innvendig. 

 

Ytterdører 

Hoveddør leveres med dørblad og karm i hvitmalt utførelse. Balkongdør leveres i hvit utførelse. 

 

Takrenner og beslag 

Leveres i aluminium, pulverlakkert. 

 

Gulv 

Korkvinyl på gulv foruten flis gulv i bad og gulvbelegg på gulv i vaskerom.   

 

Vegger 

Sparklet gipsplate med glatt/fin slettvegg duk og maling på vegger i stue/kjøkken og entre.  

Ferdigbehandlede plater i alle soverom. Baderomsplater på vegger på bad og hvite Elitex plater på 

vaskerom. Vegger i bod/sport i carport leveres uisolert og med egnet kledning.   

 

Himlinger 

Sparklet og malt gipsplate i himling i stue, kjøkken og gang. Himling for øvrig leveres med 60x120 cm 

hvite takplater.  

 

Listverk 

Leveres fabrikkbehandlet i hvit utførelse med synlig spikerhoder/hull. Foringer på vindu og dører 

leveres hvitmalt.  



 

 

Innerdører 

Dører leveres i hvit utførelse og med pakning i karm. Glatt listverk rundt dørene 

 

Kjøkkeninnredning 

Det leveres JKE kjøkkeninnredning etter egen tegning. Egen kjøkkentegning for den enkelte bolig vil 

bli utarbeidet og overlevert på tilvalgs møte med hver enkelt boligkjøper. Standardleveranse i 

henhold til plantegninger.  

 

Hvitevarer: 

Det leveres hvitevarer for integrering i kjøkkeninnredning, og følgende varer leveres: Stekeovn, 

kokketopp med induksjon, kjøkkenventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap. 

 

Garderobeskap 

Som standard leveres hengslet garderobeskap med glatte dører. Det leveres skap på soverom 

iht. plantegning. Skap som er illustrert på plantegninger ut over soverom, leveres ikke. 

Andre garderobeskapsløsninger kan leveres som tilvalg. 

 

Ventilasjon 

Det leveres balansert ventilasjonsanlegg med inntil 80%varmegjenvinning. Kjøkkenvifte leveres med 

separat avtrekk. 

 

Rørleggerarbeid 

Røropplegg leveres som ”rør i rør”-system. 

Innredning iht. plantegning. Ettgreps servantbatteri.  

Vegghengt klosett i hvit porselen med dempet hardplastsete. 

Dusjvegger 90 x 90 cm, og dusjbatteri og dusjsett. 

Det er avsatt plass, og levert opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. 

Varmtvannsbereder. 

1 stk. felles utvendig spylekran. 

 

Elektrikerarbeid 

Det leveres skjult anlegg fra og med sikringsskap. Det leveres elektriske punkter i henhold til 

NEK400:2014. 

• Alle rom får stikkontakter og lampepunkter som dekker normalt behov. Det leveres lampe i tak i 

bod/vaskerom, soverom og gang. Det leveres lys under overskap på kjøkken. 

• Det vil bli montert 2 stk stikkontakt forberedt for vaskemaskin og tørketrommel på bod/vaskerom. 

(2x16 amp) 

• På bad leveres downlights og belysning i speil og stikk. På øvrige rom leveres stikkontakt i tak (en 

kontakt pr. rom) med av-/på bryter. 

• Utelampe ved inngangsdør og på balkong, med astrour. På balkong leveres ett stikk. Lys i 

garasje/carport med bryter og 16A kurs for stikk.  

• Som tilvalg kan det velges ekstra punkt. 

 

Varmeanlegg i leiligheter 

Leveres med panelovner samt varmekabler i gulv i våtrom. I tillegg leveres vedovn … med stålpipe 

eller varmepumpe luft/luft i kjøkken/stue. 

 

Trapp (enebolig to-plan) 

Trapp leveres med hvitmalte vanger og rekkverk. Trinn leveres i eikefargede furutrinn.  

 



 

 

Sikkerhet mot brann 

Det leveres 1 stk. brannvarslingsanlegg, 1 stk. pulverapparat per boenhet og komfyrvakt. 

Røykvarslere leveres i henhold til gjeldende forskrifter. 

 

Carport/parkering 

Det er egen carport til hver leilighet.  

 

Boder 

I tillegg til bod eller skapplass i leiligheten får hver leilighet sportsbod i carport.  

 

Utomhus arbeider 

Fellesarealer vil bli planert og tilsådd. Adkomst til hovedinnganger, veier og parkeringsplass vil ha fast 

dekke.  

 

Multimedia/bredbånd 

I hver leilighet leveres et felles nettverk for multimedia i svakstrømskap. Multimedia uttak plasseres i 

stuen. Som tilvalg kan det monteres ekstra trekkerør i vegger til rom for eventuell fremtidig 

installasjon av punkt for telefon, TV og bredbånd. 

 

Tegninger av tekniske anlegg 

Tekniske anlegg og fremføringer til disse blir ikke inntegnet på tegninger som omfattes av 

kjøpekontrakt, med unntak av el-punkter, sikringsskap, rør i rør skap og plassering av 

ventilasjonsaggregat. Endelig plassering av disse bestemmes av hva som er hensiktsmessig og 

nødvendig. Det tas forbehold om endringer på plantegninger for fremføring av sjakter for 

ventilasjonsanlegg og elektriske føringer eller lignende. Tekniske anlegg vil være synlig på lyd- og 

brannvegger og montert på vegg i tekniske rom/boder. Det må derfor påregnes at mye veggarealer 

opptas av tekniske installasjoner i disse rommene. 

 

Tilvalgs muligheter 

Det vil bli gitt mulighet for å gjøre enkelte individuelle tilpasninger mot pristillegg. Selger vil i god tid 

før innredningsarbeidene starter, utarbeide en tilvalgs meny hvor priser og frister for beslutning vil 

fremkomme. 

 

Presiseringer 

o Listverk behandlet fra fabrikk vil få synlige spikerhoder. Fuging ved listverkets overgang til 

vegg, tak og gulv inngår ikke i leveransen. 

o Forbruker kan ikke før overtagelse tilføre materiell og utstyr eller selv utføre egeninnsats. 

Det presiseres at forbruker kun har adgang til prosjektet etter avtale med byggeleder eller 

Solid Dale Malo. 

o Terrenglinjer på fasadetegninger er kun illustrerende og derfor ikke retningsgivende. 

o Murer, dekker, utomhusmøblering, sykkelparkering, benker, sandkasser etc. vist på fasade- 

tegninger og utomhusplan er kun illustrerende og ikke retningsgivende. 

o Kunde må påregne synlige svinn-/tørkesprekker i overgang mellom ulike materialer/ 

konstruksjoner/ sammenføyninger/ hjørner etter at boligen er tatt i bruk. 

o Boder som ikke ligger innenfor leiligheten egner seg ikke til å lagre klær og lignende, og 

betegnes som sportsboder. 
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Organisasjonsnr.:
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Elementliste

Kundenr.: 2 002 205 855

Møllerop

Leveringsadresse:

Møllerop
,

Tlf:
Mobil:
Deres ref: Møllerop

Tilbudsnr. :20111492/1/2
Tilbuds dato :
Gyldig til :

Vår ref :Bergslid, Wenche
E-Mail :wenche@dalemalo.no

Deres ref :Møllerop
Tlf :
Telefon privat :
Mobil :
Faks :
E-Mail :

Transport :
Leveringsbet. :
Leveringstid :
Betaling :

Electrolux
Hvitevarer : .

Pos Kode Beskrivelse Hengsl. Antall Enhet

1 CKB300X STEKEOVNER: Varmluft, A, Timer, Hvitt display, Stål, 1,000 stk
2 HOI620S PLATETOPPER: Induksjon, 60 cm, 4 soner, touch control, 2 x

booster, ikke fasettslipt, Innbyggingsmål HxBxD (mm):
60x560x490

1,000 stk

3 LNT3LF18S KOMBISKAP: Int. kombi, 195 L/72 L, 1780 mm, LowFrost, A+,
Touch kontroll, Elektronisk LED, innvendig, 35 dB, Glideskinner

1,000 stk

4 KEAF7200L OPPVASKMASKINER: Helint., 60 cm, 13 kuvert, 49 dB, E20:
E, 5 progr, AirDry, Sliding, 300 -

1,000 stk

5 LFP716W VENTILATORER: 60 cm, Uttrekkbar, A, Lys: 1, LED stripe,
Hvit, Filter (Tilbehør), 902980281, Kapasitet: min/max/intensiv:
235/445/660 m³/h, Lyd: min/max/intensiv: 46/60/69 db,
Superfilter (tilbehør): 902980302
Bredde = 600

1,000 stk

5.1 MCFB75 ØVRIGE: Superkullfilter. Fjerner lukt opptil 85% i gjennomsnitt.
Levetid opptil 4 år. Genereres i ovnen hver 3-4 måned.
Inneholder 1 filter. Passer til: LFG616X, LFG616W, LFG427W,
LFG426W, LFG426X, LFG337W, LFG336W, LFP416X,
LFP416W, LFP616X, LFP616W, LFP716X, LFP716W,
DPE5660G, DPE5650M, DPE5650W.

1,000 stk

































































 

          Versjon: 4 (2019) 

 
          For megler: 

Oppdragsnr:……….. 
Formidlingsnr:…….. 

 

KJØPEKONTRAKT 
om rett til bolig under oppføring med tomt 

 
Kontraktens bestemmelser utfylles av Lov om avtalar med forbrukar om oppføring av ny 
bustad mm. (Bustadoppføringslova) av 13. juni 1997 nr. 43 og annen bakgrunnsrett. 
Kontrakten gjelder avtale etter lovens § 1, første ledd b), avtale om bolig under oppføring og 
hvor avtalen også omfatter rett til grunn. 
 
Mellom ”selger” 
 
Selger  
Møllerop AS      Org.nr. 919 824 417 
 
Adresse…………………………….    E-post:  
 
 
Gyldig legitimasjon: ........................ 
 
 
og ”kjøper” 
 
Kjøper……………………………   Fødsels-og personnr……………………. 
 
Kjøper……………………………   Fødsels-og personnr……………………. 
 
Adresse……………………………….   E-post:………………………………….. 
 
Gyldig legitimasjon, kjøpere:………………… ………………………………………….. 
 
er i dag inngått følgende kjøpekontrakt: 
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1  
 

SALGSOBJEKT OG TILBEHØR 
 

 
Kontrakten gjelder kjøp av 
 

� bolig i eierseksjonssameie 
 

Boligen ligger på gnr 164, bnr 728 i Hustadvika kommune. Tomten er 
 

� eiet 
 

 
Selger besørger og bekoster seksjonering. Seksjonens endelige seksjonsnummer vil bli tildelt 
når seksjonering er gjennomført, senest innen overtagelse. Boligen er foreløpig betegnet som 
enebolig nr………….. 
 
Til boligen medfølger: 
 

� Carport og sportsbod, antall 1 
� Bruksrett til del av fellesarealer, se vedlegg 

 
Hjemmelshaver til eiendommen er 
1) selger (e) Møllerop AS, org.nr 919 824 417 
 
Prosjektet er planlagt med totalt 15 enheter. 
 
Boligene leveres som angitt i kravspesifikasjoner, tegninger, prospekt mv. som kjøper er kjent 
med og som følger som vedlegg til denne kontrakt. 
 
Selger kan foreta nødvendige og/eller hensiktsmessige endringer i spesifikasjonene, f.eks. 
som følge av offentligrettslige krav, manglende tilgjengelighet eller prisendringer, så lenge 
dette ikke reduserer boligens forutsatte standard. Dette gjelder også for endringer/tilvalg. 
Slike endringer utgjør ikke en mangel, og gir ikke kjøper rett til prisavslag eller andre 
sanksjoner. 
 
Tegninger og illustrasjoner i prospektet og tegningsmaterialet er kun av illustrativ karakter. 
Ved eventuelle avvik gjelder leveransebeskrivelsen foran prospektet og tegninger. 
 
Kjøper er kjent med at det med boligen medfølger et ansvar for å dekke eiendommens andel 
av de månedlige felleskostnadene.  
 
Seksjonens månedlige felleskostnader er ut fra blant annet erfaringstall stipulert til kr 1 500,-
for første driftsår. Kjøper er kjent med at felleskostnadene kan bli justert etter endringer i 
konsumprisindeks, vedlikeholdsbehov, sameiets egne vedtak mm. Det tas forbehold om at 
selger kan justere felleskostnadene som følge av endringer i budsjettpostene. 
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KJØPESUM OG OMKOSTNINGER 
 
Eiendommen overdras for en kjøpesum 
 
kroner…………….., heretter kalt "kjøpesummen" 
 
som gjøres opp på følgende måte: 
 
Sluttoppgjør innen dato for overtagelse   kr.   
Kjøpesum       kr.    
 

  I tillegg til kjøpesummen må kjøper betale følgende omkostninger: 
 
Dokumentavgift til Staten     kr 18 750,-  
Tinglysingsgebyr for skjøte til Staten   kr      585,- 
Tinglysingsgebyr pantedokument (pr stk)   kr      585,- 
Attestgebyr       kr      199,- 
Omkostninger i alt      kr 20 119,- 
 
Kjøpesum og omkostninger, i alt    kr____________ 
 
Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/gebyrer. 
 

3 
 

SELGERS PLIKT TIL Å STILLE GARANTIER 
 

  Selger skal straks etter at avtale er inngått, stille garanti etter bustadoppføringslova  
  § 12. Dersom selger ikke oppfyller plikten til straks å stille garanti, har kjøper rett til å holde 

tilbake alt vederlag frem til det er dokumentert at garantien foreligger.  
   
  Er det i avtalen tatt forbehold som beskrevet i bustadoppføringslova § 12 annet ledd, andre 

setning, er det tilstrekkelig at selger stiller garantien straks etter at forbeholdene er falt bort, 
men selger skal uansett stille garanti før byggearbeidene starter.  

   
  Garantien skal gjelde frem til fem år etter overtagelse. Garantien skal tilsvare minst 3 % av 

kjøpesummen frem til overtagelse, og minst 5 % etter overtagelse. 
 
  Ved avtale om forskuddsbetaling etter punkt 4 alternativ 1, skal selger i tillegg stille 

forskuddsgaranti etter bustadoppføringslova § 47.  
 
 

4 

OPPGJØR 

Oppgjøret mellom partene foretas av eiendomsmegler og gjennomføres i henhold til inngått 
avtale mellom kjøper og selger. 
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Det er avtalt følgende oppgjørsform:  
 

� Hele kjøpesummen betales ved overtakelse av boligen.  
Boligen tinglyses i kjøpers navn først ved tidspunkt for ferdigstillelse og overtagelse.  
 
Det innbetalte beløpet tilhører kjøper, og kan ikke frigis til selger inntil det enten er 
stilt forskuddsgaranti etter bustadoppføringslova § 47 eller kjøper har fått tinglyst 
hjemmel til andelen.     

 
Hele kjøpesummen med tillegg av omkostninger være kreditert eiendomsmeglers 
klientkonto_________________  innen dato for overtagelse. 
 

 Fordeling av eiendommens driftsutgifter og eventuelle inntekter pr. overtagelsesdato settes 
opp av kjøper og selger. Ønsker partene eiendomsmeglers bistand til dette, inngås det særskilt 
avtale om det. 

 
 Rentene av innestående på klientkonto tilfaller som hovedregel kjøper. 
 Når det er avtalt at kjøper skal betale forskudd, er forskuddet å anse som selgers penger når 

lovens vilkår om å sikre kjøper er oppfylt. Når selger har oppfylt vilkårene om å stille 
garantier etter bustadoppføringslova §§ 12 og 47 godskrives derfor selger renter av 
innestående på klientkonto til enhver tid. Renter av omkostninger som er innbetalt av kjøper 
tilfaller kjøper. Kjøper og selger godskrives likevel ikke renter når disse for hver av partene 
utgjør mindre enn et halvt rettsgebyr, jf. eiendomsmeglingsforskriften § 3-10 tredje ledd. 
 

5 

HEFTELSER 

 Utskrift av eiendommens grunnbok er forelagt kjøper. Kjøper har gjort seg kjent med 
innholdet i denne. 
 
Pengeheftelser: 

� Eiendommen overdras fri for pengeheftelser. 
 

Pengeheftelser som ikke skal følge med eiendommen, skal slettes for selgers regning. 
 

  Selger opplyser at det ikke eksisterer pengeheftelser av noen art, herunder utleggsforretninger, 
utover det som grunnboksutskriften viser. Selger forplikter seg til umiddelbart å underrette 
megler dersom slike forretninger blir avholdt innen tinglysing av skjøtet skal finne sted. 
Videre forplikter selger seg til å betale alle avgifter m.v. som vedrører eiendommen og som er 
forfalt eller forfaller før overtagelsen. 
 

  Selger gir herved megler ugjenkallelig fullmakt til å innfri pengeheftelser som fremgår av 
bekreftet grunnboksutskrift/oppgjørsskjema og som det ikke er avtalt at kjøper skal overta. 
 
Selger har rett til å tinglyse nye heftelser på eiendommen som følge av krav fra det offentlige,  
herunder heftelser som gjelder vei, vann og avløp. 
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6 

TINGLYSING/SIKKERHET 

  Selger utsteder skjøte til kjøper samtidig med denne kontrakts underskrift. Skjøtet skal 
oppbevares hos eiendomsmegler, som foretar tinglysing når kjøper har innbetalt fullt oppgjør, 
inklusive omkostninger. 
 
Selger har utstedt et pantedokument (sikringsobligasjon) til eiendomsmegler som lyder på et 
beløp minst tilsvarende kjøpesummen. Pantedokumentet inneholder også en 
urådighetserklæring. Pantedokumentet er tinglyst, eller skal tinglyses, av eiendomsmegler. 
Pantedokumentet tjener som sikkerhet for partenes rettigheter og plikter etter avtalen. 
  

 Eiendomsmegleren skal vederlagsfritt besørge pantedokumentet slettet når oppgjør mellom 
partene er avsluttet og skjøtet er godtatt til tinglysning. 
 

 All tinglysing av dokumenter på eiendommen skal foretas av eiendomsmegler. Dokumenter 
som skal tinglyses må snarest, og i god tid før overtakelse, overleveres eiendomsmegler i 
undertegnet og tinglysingsklar stand. 

 
7 
 

SELGERS MANGELSANSVAR/KJØPERS REKLAMASJONSSPLIKT 
 

 Det foreligger mangel ved avvik fra avtalt ytelse eller avvik fra offentligrettslige krav som 
beskrevet i bustadoppføringslova § 25, ved manglende opplysninger som beskrevet i § 26 
eller ved uriktige opplysninger som beskrevet i § 27.  

 
 Foreligger det mangel, kan kjøper gjøre gjeldende slike krav som følger av 

bustadoppføringslova §§ 29 flg., herunder retting av mangel, tilbakehold av kjøpesum, 
erstatning eller heving, på nærmere vilkår som beskrevet i bustadoppføringslova.   

 
 Kjøper mister retten til å gjøre mangler gjeldende dersom det ikke rettidig er sendt 

reklamasjon til selger i tråd med bustadoppføringslova § 30.   
 

8 
 

ENDRINGSARBEIDER, TILLEGGSARBEIDER OG TILVALG 
 
Kjøper kan kreve endringer, og partene kan kreve justering av vederlaget, i henhold til 
bustadoppføringslovas regler. 
 
Partene er enige om at alle endringer, tillegg eller tilvalg (kalt "Endringer" som 
fellesbetegnelse) til kontrakten skal skje skriftlig og med kopi til megler, også etter inngåelsen 
av kjøpekontrakten.  
 
Endringene blir en del av kjøpekontrakten, på samme måte som de opprinnelig avtalte 
hovedytelsene: Endringene innebærer at beskrivelsen av salgsobjektet i punkt 1, med vedlegg, 
justeres i henhold til de avtalte endringer og tilvalg. Det er også etter Endringene selger som 
er ansvarlig for hele leveransen av boligen/fritidsboligen, og kjøper kan forholde seg til selger 
ved eventuell forsinkelse eller mangler knyttet til Endringene. Kjøper er ansvarlig for å betale 
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hele kjøpesummen, inkludert betaling for Endringene, til meglers klientkonto. Selgers 
forpliktelse til å stille garantier etter denne kontrakten og bustadoppføringslova § 47 vil gjelde 
tilsvarende for Endringene.          

 
9 

OVERTAKELSE 

 
� Forventet ferdigstillelse er X kvartal XXXX, men dette tidspunktet er foreløpig og ikke 

bindende og utløser ikke dagmulkt.  
 

Når selger har opphevet forbeholdene stilt i avtalen skal selger fastsette en 
overtakelsesperiode som ikke skal være lenger enn 3 måneder. Selger skal skriftlig 
varsle kjøper om når overtakelsesperioden begynner og slutter. Senest 10 uker før 
ferdigstillelse av boligen skal selger gi kjøper skriftlig melding om endelig 
overtakelsesdato. Den endelige datoen er bindende og dagmulktsutløsende, og skal 
ligge innenfor overtakelsesperioden. 

 
Selger skal innkalle til overtakelsesforretning etter bustadoppføringslova § 15. Selger er 
ansvarlig for at det skrives protokoll fra overtakelsesforretningen, i henhold til bilag til denne 
kontrakt.  
 
Kjøper svarer fra overtagelsen for alle eiendommens utgifter og oppebærer eventuelle 
inntekter. 
 
Selger skal overlevere eiendommen til kjøper i ryddig og rengjort stand, uten leieforhold av 
noen art, slik at hele eiendommen leveres ledig for kjøper. Eiendommen skal ha ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse før overlevering til kjøper. 
 
Kjøper gjøres oppmerksom på at fellesarealene overtas samtidig med boligen på 
overtakelsesdagen. Dersom det er mangler ved fellesarealene på overtakelsestidspunktet, og 
kjøper ønsker å tilbakeholde et beløp etter bustadoppføringslovas §31 for å sikre 
retting/ferdigstillelse, skal dette protokollføres på overtakelsesprotokollen eller på annen måte 
skriftlig varsles eiendomsmegler og selger før hjemmelsovergang.  
 
På et senere tidspunkt enn overtakelse kan selger innkalle styret i eierseksjonssameiet for 
kontrollbefaring av fellesarealene. Kjøperne skal i så tilfelle orienteres om utfallet av 
kontrollbefaringen. Styrets eventuelle konklusjoner vil kun være veiledende for kjøperne og 
gir ikke styret anledning til å frigi kjøpernes eventuelle tilbakeholdte beløp, uten at kjøper 
skriftlig samtykker til det. 
 
Ved overtakelse mot midlertidig brukstillatelse, er selger forpliktet til å fremskaffe 
ferdigattest innen rimelig tid og senest før midlertidig brukstillatelse er utløpt på tid. Ved slik 
overtakelse er eiendomsmegler forpliktet til å gjøre kjøper oppmerksom på at det bør etableres 
tilstrekkelig sikkerhet for kjøpers krav. Eiendomsmegler skal deretter bistå partene med å 
etablere tilfredsstillende sikkerhet som ivaretar kjøpers interesser.  
 
Risikoen for boligen går over på kjøper når kjøper har overtatt bruken boligen. Overtar kjøper 
ikke til fastsatt tid, og årsaken ligger hos ham, har kjøper risikoen fra det tidspunktet boligen 
kunne vært overtatt. 
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Når risikoen for boligen er gått over på kjøper, faller ikke kjøpers plikt til å betale 
kjøpesummen bort ved at boligen/fritidsboligen blir ødelagt eller skadet som følge av en 
hendelse som selger ikke svarer for. 
 

10 
 

ETTÅRSBEFARING 
 

Selger skal med rimelig frist sørge for at det skriftlig innkalles til ettårsbefaring når det er gått 
om lag ett år siden overtakelsen, jf. bustadoppføringslova § 16.  
 

11 
 

SELGERS KONTRAKTSBRUDD 
 
 Er selgers ytelse forsinket etter kjøpekontraktens bestemmelser sammenholdt med 

bustadoppføringslova § 17, kan kjøper kreve sanksjoner som nærmere beskrevet i 
bustadoppføringslova §§ 18 flg. Slike sanksjoner kan være å holde igjen hele eller deler av 
kjøpesummen, kreve dagmulkt, kreve erstatning eller å heve avtalen, på nærmere vilkår i 
bustadoppføringslova.     

 
12 

 
KJØPERS KONTRAKTSBRUDD 

 
 Er kjøpers betaling eller annen medvirkning ikke oppfylt til avtalt tid eller til tidspunkt selger 

kan krev etter bustadoppføringslova §§ 46, 47, 50 og 51 kan selger kreve sanksjoner som 
nærmere beskrevet i bustadoppføringslova §§ 56 flg. Slike sanksjoner kan være å stanse 
arbeidet og kreve tilleggsvederlag, kreve rente og erstatning for rentetap eller heve avtalen og 
kreve erstatning for tap, på nærmere vilkår i bustadoppføringslova. 

 
13 

FORSIKRING 

Eiendommen er fullverdiforsikret i … … … 
 
Selger er forpliktet til å holde eiendommen fullverdiforsikret frem til overtakelsesdagen. Ved 
overtakelse går forsikringsplikten over på kjøper, eller på sameiet ved kjøp av eierseksjon. 
 

 Dersom eiendommen før overtakelse blir utsatt for skade ved brann eller andre forhold som 
dekkes av forsikringen, har kjøper rett til å tre inn i forsikringsavtalen. 

 
14 

 
AVBESTILLING 

 
 Kjøper kan avbestille i henhold til reglene i bustadoppføringslova §§ 52 og 53. Slik 

avbestilling kan gi selger rett til økonomisk kompensasjon. 
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15 
 

SELGERS FORBEHOLD 
 

Selger tar følgende forbehold for gjennomføring av kontrakten:  
1. Offentlig godkjenning  
 
De ovenfor nevnte forbehold gjelder for en periode på inntil [X]  måneder fra salgsstart, og 
selgers frist for å gjøre forbehold gjeldende er [dato]. Dersom selger ikke har sendt skriftlig 
melding til kjøper om at forbehold gjøres gjeldende innen fristen, er selger endelig juridisk 
bundet av kontrakten. Meldingen må angi hvilket forbehold som gjøres gjeldende, og må 
være kommet frem til kjøper innen den angitte frist per e-post eller rekommandert brev. 
 
Dersom selger gjør forbehold gjeldende, gjelder følgende:  
 

• Denne kjøpekontrakt bortfaller, med den virkning at ingen av partene kan gjøre krav 
gjeldende mot den annen part på grunnlag av kontraktens bestemmelser  

• Ethvert beløp som kjøper har innbetalt skal, inkludert opptjente renter, uten ugrunnet 
opphold tilbakeføres til kjøper  

 
16 

BILAG 

Kjøper er forelagt følgende dokumentasjon: Salgsoppgave med bilag 
 

17 
  

SIGNATUR 
 

Denne kontrakt er utferdige i 3 - tre - likelydende eksemplar hvorav partene får hvert sitt 
eksemplar og ett beror hos eiendomsmegler. 
 
 
Sted/dato:……………………………  Sted/dato:…………………………….. 
 
 
………………………………….   …………………………………… 
 
 
…………………………………   …………………………………… 
 Selger (e)      Kjøper (e) 



MOLDE
Storgata 41-43
6413 Molde
Tlf.: 71 19 50 00
Fax.: 71 25 40 10

ÅLESUND
Keiser Wilhelmsgate 35
6003 Ålesund
Tlf.: 70 10 20 30
Fax.: 71 25 40 10

BUDSKJEMA
Sted/dato:                                                                 Oppdragsnummer: ____________________________

Ad bud på eiendommen: Myrlandsvegen 5, 6020 ÅLESUND. Gnr 15, bnr 52, snr _______ i Ålesund kommune 

(eiendommen er under seksjonering).

Undertegnede inngir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

     Jeg/vi bekrefter at jeg/vi har lest budreglene på baksiden av dette skjemaet,  

lest salgsprospektet med vedlegg og er kjent med innholdet i dette.

Kjøpesum kr:                                                                         + gebyr til dokumentavgift og tinglysing

KJØPET VIL BLI FINANSIERT SÅLEDES:

Egenkapital/Startlån:        Kr.  

Banklån:         Kr.  

Bank:                                                            Kontaktperson:                                

Direktenummer (tlf):                                           E- mail rådgiver:                               

Totalt:         Kr.  

ØNSKES TILBUD PÅ FINANSIERING FRA SPAREBANKEN MØRE:

       Ja, jeg vil gjerne motta tilbud fra Sparebanken Møre, og ber megler formidle mitt navn,  

            telefonnummer, adresse og eventuelle e-postadresse til banken.

ØNSKES TILBUD PÅ VERDIVURDERING AV NÅVÆRENDE BOLIG FRA MØRE EIENDOMSMEGLING:

     Ja, jeg vil gjerne at Møre Eiendomsmegling kontakter meg for avtale om verdivurdering av nåværende bolig.

Nærverende bud er bindende for undertegnede frem til og med den:                                                            

Budet er bindende for undertegnede til kl. 15.00 denne dag, hvis ikke budgiver har angitt annet klokkeslett.

Eventuelle betingelser (se baksiden):                                                                                                               

                                                                                                                                                                        

Navn 1:                    Fødselsnummer (11 sifre) 

E-post:                     Tlf. (dagtid):        Tlf. (mobil):  

Navn 2:                    Fødselsnummer (11 sifre) 

E-post:                     Tlf. (dagtid):        Tlf. (mobil):  

Adresse:           Postnr./sted:        Tlf. (privat):   

               

Underskrift             Underskrift     

Budet er   Akseptert     Avslått av selger pr tlf, dato:             kl:           . Finansiering undersøkt dato:            .  Signatur:                  

MOLDE
Storgata 41-43
6413 Molde
Tlf.: 71 19 50 00
Fax.: 71 25 40 10

ÅLESUND
Keiser Wilhelmsgate 35
6003 Ålesund
Tlf.: 70 10 20 30
Fax.: 71 25 40 10

BINDENDE BEKREFTELSE PÅ KJØP
Sted/dato:                                                                 Oppdragsnummer:     

Ad bud på eiendommen: Slettavegen _____, 6490 EIDE eller Rådhusvegen _____, 6490 EIDE

Gnr 164, bnr 728, snr _________ i Hustadvika kommune

     

Undertegnede inngår herved bindende avtale om kjøp av:

Bolig:         Kjøpesum kr.:                                + omkostninger iht salgsprospekt

 

KJØPET VIL BLI FINANSIERT SÅLEDES:

Egenkapital/Startlån:        Kr.  

Banklån:         Kr.  

Bank:                                                            Kontaktperson:                                

Direktenummer (tlf):                                           E- mail rådgiver:                               

Totalt:         Kr.  

ØNSKES TILBUD PÅ FINANSIERING FRA SPAREBANKEN MØRE:

       Ja, jeg vil gjerne motta tilbud fra Sparebanken Møre, og ber megler formidle mitt navn,  

            telefonnummer, adresse og eventuelle e-postadresse til banken.

ØNSKES TILBUD PÅ VERDIVURDERING AV NÅVÆRENDE BOLIG FRA MØRE EIENDOMSMEGLING:

     Ja, jeg vil gjerne at Møremegling kontakter meg for avtale om verdivurdering av nåværende bolig.

Kjøper tar forbehold om:                                                                                                                                                 

Navn 1:                    Fødselsnummer (11 sifre) 

E-post:                     Tlf. (dagtid):        Tlf. (mobil):  

Navn 2:                    Fødselsnummer (11 sifre) 

E-post:                     Tlf. (dagtid):        Tlf. (mobil):  

Adresse:           Postnr./sted:        Tlf. (privat):   

               

Underskrift             Underskrift 

En bindende bekreftelse på kjøp kan ikke trekkes tilbake når denne er gjort kjent for selger (evt megler). Denne avtale er juridisk bindende mellom partene, med 

de forbehold som er tatt av kjøper og selger. Avtalen forplikter til å undertegne endelig kjøpekontrakt, samt å overta boligen til de avtalebetingelser som fremgår 

av salgsprospekt med vedlegg. Kjøper er innforstått med at selger har forutsatt tilstrekkelig antall solgte leiligheter, offentlig godkjennelse og endelig finansiering før 

igangsetting av prosjektet. Videre tas det forbehold om eventuelle endringer av tegningsmateriale som følge av den offentlige behandling og godkjennelse.

Finansieringsbekreftelse må forelegges Møremegling innen 14 dager etter signering av denne avtale, og senest ved kontraktssignering. Kopi av legitimasjon skal 

forelegges megler sammen med dette skjema.

Utbygger forbeholder seg retten til å leie ut, samt endre pris og avtalevilkår på usolgte enheter.



VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1.  Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2.  Når en bindende bekreftelse på kjøp er innsendt til megler og 
han har formidlet innholdet i dette til selger (slik at selger har fått 
kunnskap om den bindende bekreftelsen på kjøp), kan den bin-
dende bekreftelse på kjøp ikke kalles tilbake. Den er da bindende 
for budgiver, med mindre budet avslås av selger eller budgiver 
får melding om at eiendommen er solgt til en annen (man bør 
derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man 
ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3.  Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er 
f.eks ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4.  Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver er det 
inngått en bindende avtale.

5.   Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte “mot-
bud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i 
rett tid aksepteres av kjøper.



VIKTIG INFORMASJON TIL KJØPER

MOLDE
Storgata 41-43
6413 Molde
Tlf.: 71 19 50 00
Fax.: 71 25 40 10

ÅLESUND
Keiser Wilhelmsgate 35
6003 Ålesund
Tlf.: 70 10 20 30
Fax.: 71 25 40 10

Kjøp av eiendom er den største og viktigste investeringen de fleste 
av oss gjør. Sett deg derfor grundig inn i dine rettigheter før du byr på 
eiendommen. Gå grundig gjennom salgsprospektet, som inneholder 
alle praktiske og juridiske opplysninger. Ikke vær redd for å spørre!

Du er bundet når ditt bud har kommet selger til kunnskap. Når selger 
har akseptert ditt bud og aksepten har kommet frem til deg, er 
handelen endelig. Man har ingen angrerett ved kjøp av fast eiendom. 
Vilkårene som er inntatt i budskjema og salgsprospekt med vedlegg, 
blir etter aksept av et bud en del av den inngåtte avtale.

Generelle opplysninger:
Reguleringsplanen inneholder bestemmelser som berører 
eiendommen og naboloaget. Reguleringsplanen er fastsatt av det offentlige. 
Kommunens svar på vårt spørreskjema om reguleringsforhold, 
inneholder opplysninger som kommunen mener er sentrale. 

Kopi av ferdigattest viser at huset er godkjent av kommunen. Er 
det midlertidig brukstillatelse i stedet for ferdigattest, inneholder 
denne ofte forhold som må ordnes. Vær også oppmerksom på at 
midlertidige tillatelser kan være  tidsbegrensede og inneholde frister 
for utbedring. Dersom det ikke klart fremkommer at  opplistede 
anmerkninger er ordnet av selger, overtas boligene med disse 
anmerkningene. Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse skal 
foreligge før overtakelse kan finne sted. 

Utskrift av grunnboken (panteattest) viser de heftelsene/servituttene 
som er tinglyst på eiendommen den dagen panteattesten er datert. 
Her fremgår hvilke heftelser som skal følge eiendommen. Selgers 

eksisterende belåning fremkommer ikke. Disse lånene blir slettet 
i forbindelse med salget. Du overtar ikke pengeheftelser dersom 
dette ikke klart avtales. 

Kopi av målebrev eller skylddelingsforretninger viser tomteareal og 
grenser. 

I forbindelse med salget er det utarbeidet tegninger/illustrasjoner. 
Innholdet i de nevnte dokumenter står for utbyggers regning og er 
ikke kontrollert av megler.

Denne eiendommen kjøpes etter reglene i bustadoppføring-
sloven der kjøper er forbruker og boligen ikke er fullført på avtale- 
tidspunktet. I andre tilfeller enn forbrukerkjøp gjelder som utgangs-
punkt reglene i avhendingsloven. Selger kan likevel velge å selge 
etter bestemmelser i bustadoppføringslova også i disse tilfellene 
dersom selger ønsker dette. Etter at boligene er ferdigstilte selges 
de etter avhendingsloven til både forbrukere og næringsdrivende. 

Forhold som er omtalt i salgsprospekt eller som du ellers blir fortalt 
eller må forvente ut fra eiendommens, alder, beliggenhet m.v., samt 
forhold som kan observeres ved eventuelt visning dersom boligen er 
ferdigstilt eller det er satt opp visningsbolig, kan normalt ikke gjøres 
gjeldende som mangel i forholdet til selger.

Du må sette deg inn i budreglene og budskjemaet. 

Ikke nøl med å spørre!

Kjøp av eiendom er den største og viktigste investeringen de 
fleste av oss gjør, og du bør kjenne dine rettigheter og plikter.



                     

ANSATTE I MØREMEGLING

Cesilie Nedrelid

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 954 84 675
cesilie.nedrelid@moremegling.no

Nils Arne Riise

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 915 87 187
nils.arne.riise@moremegling.no

Tore Magerøy

Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Tlf.: 986 31 111
tore.mageroy@moremegling.no

Grete Julnes Lia

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 911 54 002
grete.lia@moremegling.no

Geir Kåre Tomren

Fagansvarlig/Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 911 54 003
geir.tomren@moremegling.no

Alexander S. Bjerkås

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 483 14 655
alexander@moremegling.no

Christel Gausetvik Hagset

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 995 09 328
christel.hagset@moremegling.no

Jeanette J. Strømmen 

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 984 21 350
j.strommen@moremegling.no

Trine Godø Holtet

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 916 94 200
trine.holtet@moremegling.no

Linn Kristin Olsen

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 975 49 433
linn@moremegling.no

Bjørn Pedersen

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 468 65 414
bjorn.pedersen@moremegling.no

Anders Sæternes

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 930 05 812
anders.saternes@moremegling.no

Espen Skarbø

Eiendomsmegler MNEF
Tlf.: 416 16 979
espen.skarbo@moremegling.no

Daniel Aakre

Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Tlf.: 905 68 990
daniel.aakre@moremegling.no

Bendik Tangen

Daglig leder
Tlf.: 902 79 747
bendik.tangen@moremegling.no

Ole Jørgen Haugen

Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
Tlf.: 957 43 068
ole.jorgen.haugen@moremegling.no

Håvard Straumsheim

Trainee
Tlf.: 984 72 414
havard@moremegling.no

Henrik Myren Riksfjord

Eiendomsmeglerfullmektig
Tlf.: 986 42 256
henrik.myren.riksfjord@moremegling.no

Eva Kristin Mjelva

Fagsjef/Jurist MNEF
Tlf.: 934 04 515 
eva.mjelva@moremegling.no

Sondre Gjetøy

Trainee
Tlf.: 468 08 089
sondre.gjetoy@moremegling.no
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